
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

教育委員会事務局 教育総務課 指名競争入札 契約の日 平成25年8月30日 平成25年6月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

10,393,000

辞退

9,351,800

辞退

11,970,000

辞退

辞退

10,260,000

8,645,000 落札

12,540,000

9,120,000

9,270,000

10,089,000

10,260,000

12,179,000

8,740,000

9,758,400

8,987,000

無効

12,920,000

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

・LEDバルーン投光機　19台
・携帯式非常用照明　19セット

場　　　所

市内小中学校全19校

名　　　称

小中学校非常用照明機器購入

㈱山口商会　四日市営業所 三重県四日市市富州原町24‐2

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

13,410,000 8,645,000 9,077,250
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

２　入札及び契約の過程に関する事項

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

㈱昭和産業

アピオン㈱

㈱大久保商会

サン・インターナショナル㈱

㈱セフティーシステム

三重コニックス㈱

矢野防災設備㈱　桑名営業所

㈱モリタ東海　四日市営業所

㈱山口商会　四日市営業所

中京防災システム㈱

㈱トーカイ

泗水電気㈱

㈲アシスト

㈱ケイテックサービス

桑名電気産業㈱

三重保安商事㈱　四日市支店

東和電気工事㈱　三重営業所

㈱第一電気工業

中部ＦＥ回収センター㈱

㈱ハイベックス


